PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANÁ
 DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6012 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2011 - PMM.

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 120/2010 - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 410/2010

Aos 09(nove) dias do mês de Fevereiro do ano de 2011, autorizado pela

autoridade competente do processo de PREGÃO PRESENCIAL N.º 120/2010 -

PMM, foi expedida a presente Ata de Registro de Preços, de acordo com o

disposto no artigo 15º da lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, que

conjuntamente com as condições adiante estipuladas regem o relacionamento

obrigacional entre o Município de Matinhos, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, inscrito no CNPJ N.º

76.017.466/0001-61, representado neste ato pelo Exmo Prefeito Municipal Sr.

Eduardo Antonio Dalmora, em pleno exercício de seu mandato e funções,

residente e domiciliado nesta cidade, portador do RG n.º 1.326.821-5 PR e CPF

sob n.º 337.613.459-68, e a empresa Licitante Vencedora, doravante

denominada Detentora da Ata:
I. Consideram-se registrados os seguintes preços do Detentor da Ata: UTI

MÉDICA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ N.º 00.740.719/0001-69 com sede à  Av. Altino Tomé,

Qd 85-A, Lt.1,18,19,20, Vila Brasilia – Aparecida de Goiânia/GO

representado pelo seu representante Legal, Sr. Edvaldo Rosa,

portador do RG nº 7.865.980-7 e do CPF Nº019.926.759-61, à saber:

1.1. Descrição dos itens:

Item Quant. unid. Especificação Unit Total

4 6 unid.

Armário vitrine com 2 portas MA 110,laterais e
prateleiras em vidro, fechadura tambor,estrutura em
chapa de aço, pintura eletrostática branco, com
dimensões de 1,65x0,70x0,40 m .

500,00 3.000,00

20 15 unid. Cama hospitalar c/2manivelas c/rodízios standart 900,00 13.500,00

21 15 unid.

Carro curativo com balde e bacia ,Comp. 800mm,Larg
430mm,Alt 800mm,estrutura tubular,tampo,prateleiras e
varandas confeccionadas em aço com acabamento em
pintura eletrostática a pó.Equipado de balde com
capacidade de 5 litros e bacia confecionado aem aço
inoxidável com acabamento polido.Dotado de 04
rodízios, sendo 02 deles com freios na diagonal.

346,00 5.190,00

22 3 unid. Carro de emergência com tampo  1.048,00 3.144,00

http://www.matinhospr.gov.br